a concessão de incentivos para emplacamento de veículos automotores no município de Sete de 
Setembro e dá outras, permanece com a Assessoria Jurídica para estudo e parecer. Projeto de lei 
nº04/2019, que autoriza a Abertura de Crédito especial no valor de R$150.000,00(cento e 
cinquenta mil reais), por Superávit Financeiro e dá outras providencias foi enviado há Assessoria 
Jurídica para estudo e parecer.  Matéria do Legislativo Municipal: Pedido de Informação de 
nº01/2019 de autoria dos vereadores da bancada do PT e PDT, que segue: Tendo em vista o